
備考

20

19

18

17

辞 退15 市内 株式会社 梅﨑組

№
入札金額

10

2

辞 退

落札率

令和7年3月28日令和6年12月9日 ～

備考

1

第１回

建設課

工事番号

工 事 名
道路メンテナンス補助事業　市道共栄線（共栄橋）橋梁補
修工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 根間組

3,513,000 抽選対象

4,000,000

美祢市秋芳町別府　地内

所　　属

4,500,100

4,091,000

6橋維補第7号

市内

年　　度 令和6年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和6年12月5日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

85.87%3,864,300有限会社 田辺興建
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

有限会社 仲野組

落 札
抽選対象(当)

3,513,000

辞 退

辞 退

辞 退

1

市内

辞 退

抽選対象

辞 退

有限会社 ワールド観光

3,864,300
3,513,000

株式会社 三和

株式会社 ウエル・テクノ市内

市内

ライムストン 株式会社市内

有限会社 上田電機市内

有限会社 田辺興建市内

市内

株式会社 厚保工務市内

株式会社 田邊土木

市内

市内 株式会社 木地建設

辞 退

辞 退

株式会社 原田組市内

4,091,000

16

有限会社 岡組

　3者同額のため、くじ引きにより落札者を決定しました。

13

14

有限会社 小田工務店

辞 退市内

有限会社 マツイ・インダスト　

最低制限価格　3,513,000円

辞 退

市内



備考

最低制限価格　3,082,000円

辞 退

市内13

14

有限会社 小田工務店

辞 退市内

有限会社 マツイ・インダスト　

16

有限会社 岡組

なお、最低制限価格未満で応札した1者は契約の内容に適合した履行の確保が困難と判
断したため不落札とします。

株式会社 原田組市内

3,469,000

不落札

辞 退

市内

市内 株式会社 木地建設

市内

株式会社 厚保工務市内

株式会社 田邊土木

市内

有限会社 田辺興建市内

3,076,000

株式会社 三和

株式会社 ウエル・テクノ市内

市内

ライムストン 株式会社市内

有限会社 上田電機

市内

辞 退

辞 退

有限会社 ワールド観光

辞 退

辞 退

辞 退

有限会社 仲野組

辞 退

3,400,000

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

88.84%3,390,200株式会社 ウエル・テクノ
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和6年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和6年12月5日

美祢市大嶺町東分　地内

所　　属

3,815,900

3,469,000

6教総単第3号

市内

3

市内 有限会社 根間組

3,082,000
落 札3,390,200
辞 退

第１回

教育総務課

工事番号

工 事 名 美祢市立大嶺小学校遊具設置工事

工事場所 予定価格

2

辞 退

落札率

令和7年3月24日令和6年12月9日 ～

備考

1

№
入札金額

10

1

辞 退15 市内 株式会社 梅﨑組

17

18

19

20



備考

最低制限価格　3,251,000円

辞 退

市内13

14

有限会社 小田工務店

辞 退市内

有限会社 マツイ・インダスト　

16

有限会社 岡組

　3者同額のため、くじ引きにより落札者を決定しました。

株式会社 原田組市内

3,700,000

辞 退

辞 退

市内

市内 株式会社 木地建設

市内

株式会社 厚保工務市内

株式会社 田邊土木

市内

有限会社 田辺興建市内 3,251,000

株式会社 三和

株式会社 ウエル・テクノ市内

市内

ライムストン 株式会社市内

有限会社 上田電機

市内

辞 退

抽選対象

辞 退

有限会社 ワールド観光

辞 退

辞 退

辞 退

有限会社 仲野組

抽選対象

3,251,000

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

86.79%3,576,100株式会社 ウエル・テクノ
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和6年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和6年12月5日

美祢市大嶺町北分　地内

所　　属

4,120,600

3,746,000

6橋維補第8号

市内

3

市内 有限会社 根間組

3,251,000 抽選対象(当)

3,700,000
落 札3,576,100

第１回

建設課

工事番号

工 事 名
道路メンテナンス補助事業　市道重安小学校線（院内橋）
橋梁補修工事

工事場所 予定価格

2

辞 退

落札率

令和7年3月28日令和6年12月9日 ～

備考

1

№
入札金額

10

1

辞 退15 市内 株式会社 梅﨑組

17

18

19

20


